[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	25 августа 2020 г.

	               №  197/846

с. Лазо
	Об исключении из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков на территории Лазовского муниципального района

     На основании пункта 9 статьи 26  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года                        № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков на территории Лазовского муниципального района лиц согласно прилагаемому списку.
     2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

                                  Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

                                     Л.Н. Макарова

	Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии
Лазовского района
от 25 августа 2020 года № 197/846__

Список кандидатур, исключенных из резерва составов участковых комиссий Приморского края  избирательных участков на территории
Лазовского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество

	Кем предложен

	1.
	Ковалёва
Ольга
Викторовна
	Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Жижимова

Зинаида

Викторовна
	Политической партией

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	3.
	Шаланина
Анжелика
Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

КГКУ «Центр содействия семейному устройству пгт. Преображение»

	4.
	Кокотеева

Марина

Владимировна
	Собрание  избирателей

по месту работы

ООО «Альтернатива»

	5.
	Нехаев

 Михаил

Геннадьевич
	Собрание избирателей

по месту работы

Администрация Преображенского

городского поселения

	6.
	Заприса

Марина

Александровна
	Собрание избирателей

по месту работы КГБУЗ «Лазовская центральная районная больница»